

**國立成功大學附設醫院作業基金**

**收支餘絀表**

中華民國110年1月份

單位：新臺幣元

科 目	本 年 度 法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務收入	13,401,942,000.00	1,124,101,996.00	1,084,971,000.00	39,130,996.00	3.61	1,124,101,996.00	1,084,971,000.00	39,130,996.00	3.61
醫療收入	13,091,668,000.00	1,109,250,700.00	1,071,296,000.00	37,954,700.00	3.54	1,109,250,700.00	1,071,296,000.00	37,954,700.00	3.54
其他業務收入	310,274,000.00	14,851,296.00	13,675,000.00	1,176,296.00	8.60	14,851,296.00	13,675,000.00	1,176,296.00	8.60
業務成本與費用	13,742,295,000.00	1,026,155,141.00	1,033,657,000.00	-7,501,859.00	0.73	1,026,155,141.00	1,033,657,000.00	-7,501,859.00	0.73
教學成本	1,557,541,000.00	105,202,291.00	109,948,000.00	-4,745,709.00	4.32	105,202,291.00	109,948,000.00	-4,745,709.00	4.32
醫療成本	11,362,536,000.00	868,969,998.00	873,073,000.00	-4,103,002.00	0.47	868,969,998.00	873,073,000.00	-4,103,002.00	0.47
其他業務成本	14,060,000.00	37,525.00	134,000.00	-96,475.00	72.00	37,525.00	134,000.00	-96,475.00	72.00
管理及總務費用	808,158,000.00	51,945,327.00	50,502,000.00	1,443,327.00	2.86	51,945,327.00	50,502,000.00	1,443,327.00	2.86
業務賸餘(短絀)	-340,353,000.00	97,946,855.00	51,314,000.00	46,632,855.00	90.88	97,946,855.00	51,314,000.00	46,632,855.00	90.88
業務外收入	697,144,000.00	68,964,901.00	43,804,000.00	25,160,901.00	57.44	68,964,901.00	43,804,000.00	25,160,901.00	57.44
財務收入	64,120,000.00	3,359,434.00	4,826,000.00	-1,466,566.00	30.39	3,359,434.00	4,826,000.00	-1,466,566.00	30.39
其他業務外收入	633,024,000.00	65,605,467.00	38,978,000.00	26,627,467.00	68.31	65,605,467.00	38,978,000.00	26,627,467.00	68.31
業務外費用	257,374,000.00	9,604,850.00	7,039,000.00	2,565,850.00	36.45	9,604,850.00	7,039,000.00	2,565,850.00	36.45
其他業務外費用	257,374,000.00	9,604,850.00	7,039,000.00	2,565,850.00	36.45	9,604,850.00	7,039,000.00	2,565,850.00	36.45
業務外賸餘(短絀)	439,770,000.00	59,360,051.00	36,765,000.00	22,595,051.00	61.46	59,360,051.00	36,765,000.00	22,595,051.00	61.46
本期賸餘(短絀)	99,417,000.00	157,306,906.00	88,079,000.00	69,227,906.00	78.60	157,306,906.00	88,079,000.00	69,227,906.00	78.60

註：一、累計業務賸餘實際數較預算數增加46,632,855元，主要係業務收入較預期增加且業務成本與費用較預期減少所致。

二、累計業務外賸餘實際數較預算數增加22,595,051元，主要係斗六分院雜項收入沖轉109年度第一季溢提備抵醫療折讓較預期增加所致。

三、累計本期賸餘實際數較預算數增加69,227,906元，主要係醫療收入較預期增加所致。